Termo de Contrato Nº379‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  11.634.472/0001‐12,  através  do  Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial 0009/2019, no valor total de R$ 200.032,00 (duzentos mil e trinta e 
dois  reais),  com  o  objeto  aquisição  parcelada  de  materiais  elétricos  diversos  e  correlatos 
destinados à manutenção e ampliação da iluminação pública, bem como para manutenção dos 
prédios públicos. Vigência 09.03.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 09 de março de 2020.